
Stavba: 2018/DHS

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450

75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: IČO: 25860852

DIČ: CZ25860852

75501

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 25.4.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

25 000,00

2 077 608,86

2 077 608,86

31 000,00

2077608,86

4. května 353

Vsetín

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

758 015,04

48 007,08

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 

109

JASY Vsetín s.r.o.

Celkem

1 215 586,74

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 37



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 56 000 56 000 3

1 0 56 000 56 000 3

SO 01,02,03,04 0 1 971 287 1 971 287 95

1 0 1 971 287 1 971 287 95

SO 05 0 50 322 50 322 2

SO 05 1 0 50 322 50 322 2

0 2 077 609 0 2 077 609 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 40 753,00 2

13 HSV 21 438,77 1

16 HSV 23 845,35 1

17 HSV 21 064,87 1

18 HSV 25 873,33 1

21 HSV 18 592,10 1

27 HSV 49 556,65 2

28 HSV 19 965,10 1

31 HSV 224 250,00 11

56 HSV 90 905,00 4

59 HSV 100 418,04 5

62 HSV 24 660,00 1

90 HSV 74 880,00 4

91 HSV 67 891,03 3

93 HSV 17 550,00 1

94 HSV 4 527,60 0

95 HSV 97 050,00 5

96 HSV 45 577,28 2Bourání konstrukcí

Oplocení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zpevňování hornin a konstrukcí

Zdi podpěrné a volné

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchů vnější

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Úprava podloží a základ.spáry

Základy

Stavební úpravy veřejného osvětlení

Veřejné osvětlení

Celkem za stavbu

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 37



99 HSV 22 167,87 1

580.1 PSV 301 799,58 15

580.2 PSV 299 004,79 14

580.3 PSV 105 338,10 5

762 PSV 2 184,00 0

767 PSV 43 976,57 2

776 PSV 5 562,00 0

783 PSV 150,00 0

M21-H MON 747,76 0

M21-K MON 1 508,00 0

M21-S MON 20 847,20 1

M23 MON 1 120,00 0

M46 MON 10 274,12 0

M99 MON 13 510,00 1

999 PSU 50 463,22 2

D96 PSU 174 157,53 8

VN VN 31 000,00 1

ON ON 25 000,00 1

Cena celkem 2 077 608,86 100

Poplatky za skládky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Elektroinstalace - kabeláž

Elektromontáže - stožáry a svítidla

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Ostatní práce "M"

Konstrukce tesařské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Nátěry

Elektromontáže-hromosvod

Staveništní přesun hmot

Herní povrch

Herní prvky

Městský mobiliář

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 37



S: 2018/DHS

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 31 000,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I Indiv

Za účasti autorského dozoru : 1 1

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

3 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I Indiv

C-04 Situace zařízení staveniště : 1 1

4 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I Indiv

C-04 Situace zařízení staveniště : 1 1

5 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I Indiv

C-04 Situace zařízení staveniště : 1 1

6 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

Díl: ON Ostatní náklady 25 000,00
7 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/ I Indiv

Odvoz suti a přísun materiálu bude řešen malými dodávkovými a malými nákladními vozidly, kde po zaparkování na zpevněné manipulační ploše bude materiál 

přemístěn na staveniště. Vylučuje se provoz těžké techniky a těžkých nákladních vozidel.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území 

pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na 

potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 

úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na zajištění a provoz přístupu ke stavbě ze stávající místní komunikace ul. Bratří Hlaviců u trafostanice.

Stránka 4 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

1 1

8 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

9 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 18/ I Indiv

C-04 Situace zařízení staveniště : 1 1

10 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ I Indiv

C-04 Situace zařízení staveniště : 1 1

11 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 18/ I Indiv

Revize - vstupní kontrola před uvedením zařízení do veřejného provozu - certifikovanou osobou 

dětských hřišť : 1

1

12 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

13 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

14 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 18/ I Indiv

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola 

vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné 

dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická 

zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Stránka 5 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. o 

dokumentaci staveb včetně novelizace : 1

1

15 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I Indiv

1 1

Celkem 56 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí včetně data v odpovídající kvalitě implementovat 

do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK).

Stránka 6 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 40 753,00
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 175,00000 32,00 5 600,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající chodník - zámková dlažba k zpětnému použití : 175 175

2 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 92,00000 32,00 2 944,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající dlažba DH : 92 92

3 113107325R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

250 mm

m2 16,00000 125,00 2 000,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající pískoviště : 16 16

4 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 

vrstvy 150 mm

m2 16,00000 180,00 2 880,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající pískoviště : 16 16

5 113107609R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 90 mm

m2 72,00000 20,00 1 440,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající podklad pod pryžovou dlažbou - DH : 72 72

6 113107622R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 220 mm

m2 267,00000 27,00 7 209,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající podklad pod zámkovou dlažbou - chodník : 175 175

Situace skutečného stavu - stávající podklad pod zámkovou dlažbou - DH : 92 92

7 113109330R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 

mm

m2 2,00000 780,00 1 560,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající betonová plocha : 2 2

8 113109405R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 

mm

m2 72,00000 30,00 2 160,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - podklad pod stávající pryžovou dlažbou : 72 72

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 7 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

9 113109415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 

mm

m2 72,00000 80,00 5 760,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - podklad pod stávající pryžovou dlažbou : 72 72

10 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 230,00000 40,00 9 200,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávajícíc obrubníky DH : 85 85

Situace skutečného stavu - stávající obrubníky chodník : 145 145

Díl: 13 Hloubené vykopávky 21 438,77
11 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 6,80000 350,00 2 380,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Zasakovací jímka : (2*2*1,7) 6,8

12 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 6,80000 50,00 340,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 11 : 6,80000 6,8

13 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 28,31250 410,00 11 608,13 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Schéma drenážního systému : (85+5)*0,35*0,54 17,01

Situace koordinační - obrubníky : (22,5+28+145)*(0,25*0,3-0,1*0,2) 10,7525

Gabionová předstěna : 11*0,5*0,1 0,55

14 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 28,31250 100,00 2 831,25 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 13 : 28,31250 28,3125

15 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 5,41695 790,00 4 279,39 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále 

buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále 

buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 8 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Půdorys základových patek - věž : 

A : (0,6*0,6*0,9)*4 1,296

B : (0,5*0,6*0,9)*1 0,27

C : (0,4*0,6*0,6)*2 0,288

D : (0,3*0,75*0,6)*1 0,135

E : (0,4*0,4*0,8)*2 0,256

Půdorys základových patek - houpadlo : 

A : (0,7*0,7*0,8)*2 0,784

Půdorys základových patek - houpadlo : 

A : (0,785398*0,8)*1 0,62832

Půdorys základových patek - pružina : 

A : (0,6*0,6*0,6)*1 0,216

základ pro patky oplocení DH : 0,070686*0,5*31 1,09563

základ pro informační tabuli : (0,8*0,6*0,4)*2 0,384

základ pro koš : 0,4*0,4*0,4 0,064

Díl: 16 Přemístění výkopku 23 845,35
16 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 6,80000 70,00 476,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Zasakovací jímka : (2*2*1,7) 6,8

17 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 40,52945 80,00 3 242,36 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 11 : 6,80000 6,8

Položka pořadí 13 : 28,31250 28,3125

Položka pořadí 15 : 5,41695 5,41695

18 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 7,62500 80,00 610,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 9 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Půdorys herní plochy hřiště - dovoz recyklované zeminy : 40*0,1 4

Obrubníky -  dovoz recyklované zeminy : 145*0,25*0,1 3,625

19 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 7,62500 225,00 1 715,63 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys herní plochy hřiště - dovoz recyklované zeminy : 40*0,1 4

Obrubníky -  dovoz recyklované zeminy : 145*0,25*0,1 3,625

20 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 40,52945 225,00 9 119,13 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 11 : 6,80000 6,8

Položka pořadí 13 : 28,31250 28,3125

Položka pořadí 15 : 5,41695 5,41695

21 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 

m

 z horniny 1 až 4

m3 81,05890 18,00 1 459,06 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 20 : 40,52945*2 81,0589

22 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 7,62500 150,00 1 143,75 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys herní plochy hřiště - dovoz recyklované zeminy : 40*0,1 4

Obrubníky -  dovoz recyklované zeminy : 145*0,25*0,1 3,625

23 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 40,52945 150,00 6 079,42 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 11 : 6,80000 6,8

Položka pořadí 13 : 28,31250 28,3125

Položka pořadí 15 : 5,41695 5,41695

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 21 064,87

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 10 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

24 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 14,36000 82,00 1 177,52 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Zasakovací jímka - kamenivo 8-16 : 2*2*1,7 6,8

Schéma drenážního systému : (85+5)*0,35*0,24 7,56

25 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 9,45000 320,00 3 024,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Schéma drenážního systému : (85+5)*0,35*0,30 9,45

26 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny m3 9,45000 200,00 1 890,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 25 : 9,45000 9,45

27 583414034R kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B t 16,06500 385,00 6 185,03 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 25 : 9,45000*1,7 16,065

28 583415024R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B t 24,41200 360,00 8 788,32 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 24 : 14,36000*1,7 24,412

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 25 873,33
29 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 40,00000 25,00 1 000,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys herní plochy hřiště : 40 40

30 180402113R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 36,25000 25,00 906,25 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Obrubníky : 145*0,25 36,25

31 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 353,10000 15,00 5 296,50 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys herní plochy D-07 : 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv 

míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv 

míru zhutnění,

Položka pro TŘ. A

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 11 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

SI : 13+10+3,2 26,2

S2 : 34 34

S3 : 62,5 62,5

S4 : 46,1+6,1+3,2 55,4

Situace skutečného stavu - stávající chodník : 175 175

32 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 

mm

m2 40,00000 40,00 1 600,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 29 : 40,00000 40

33 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 40,00000 20,00 800,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 29 : 40,00000 40

34 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 40,00000 3,00 120,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 29 : 40,00000 40

35 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 40,00000 3,00 120,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 29 : 40,00000 40

36 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 40,00000 3,00 120,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 29 : 40,00000 40

37 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 25,92000 250,00 6 480,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(1,2*4*1,8)*3 25,92

38 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 25,92000 100,00 2 592,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 37 : 25,92000 25,92

39 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 2,07000 85,00 175,95 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Včetně řeziva.

před poškozením stavebním provozem,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

Stránka 12 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Půdorys herní plochy hřiště : (145*0,20+40)*0,03 2,07

40 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 2,07000 500,00 1 035,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 39 : 2,07000 2,07

41 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,20000 125,00 150,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 29 : 40,00000*0,03 1,2

42 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 2,07000 100,00 207,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 39 : 2,07000 2,07

43 25191158R hnojivo dusíkaté Kg 4,00000 50,00 200,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

4 4

44 59691019.AR zemina recyklovaná t 14,48750 350,00 5 070,63 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys herní plochy hřiště : 40*0,1*1,9 7,6

Obrubníky : 145*0,25*0,1*1,9 6,8875

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 18 592,10
45 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože m 85,00000 25,00 2 125,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Schéma drenážního systému : 85 85

46 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože m 5,00000 25,00 125,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Schéma drenážního systému : 5 5

47 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 173,70000 25,00 4 342,50 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

Schéma drenážního systému : (85+5)*(0,25+0,54+0,35+0,54+0,25) 173,7

48 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 93,50000 50,00 4 675,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 45 : 85,00000*1,1 93,5

49 28611225.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm m 5,50000 75,00 412,50 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 46 : 5,00000*1,1 5,5

50 28611290R redukce PVC; d = 100,0 mm; d2 = 125 mm; hladká kus 4,00000 50,00 200,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

 pro ohebné drenážní trubky

Stránka 13 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

4 4

51 28611291.AR redukce PVC; d = 125,0 mm; d2 = 160 mm; hladká kus 4,00000 70,00 280,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

4 4

52 28611321.AR T-kus 90,0 °; PVC; jednoznačný; SDR 20,6; D = 160,0 mm; D2 = 160 mm; D3 = 160 mm kus 2,00000 350,00 700,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

2 2

53 69365041R geotextilie PES; funkce separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2 m2 191,07000 30,00 5 732,10 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 47 : 173,70000*1,1 191,07

Díl: 27 Základy 49 556,65
54 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 3,04375 920,00 2 800,25 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

Gabionová předstěna : 11*0,5*0,1 0,55

obrubníky : (145+22,5+28)*0,25*0,05 2,44375

přídlažba : 4*0,25*0,05 0,05

55 273313611R00 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 1,10000 2 560,00 2 816,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Gabionová předstěna : 11*0,5*0,2 1,1

56 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 2,40000 450,00 1 080,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Gabionová předstěna : (0,5+11+0,5)*0,2 2,4

57 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 2,40000 110,00 264,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 56 : 2,40000 2,4

58 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 5,92895 2 550,00 15 118,82 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys základových patek - věž : 

A : (0,6*0,6*0,9)*4 1,296

B : (0,5*0,6*0,9)*1 0,27

 pro ohebné drenážní trubky

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 14 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

C : (0,4*0,6*0,6)*2 0,288

D : (0,3*0,75*0,6)*1 0,135

E : (0,4*0,4*0,8)*2 0,256

Půdorys základových patek - houpadlo : 

A : (0,7*0,7*0,8)*2 0,784

Půdorys základových patek - houpadlo : 

A : (0,785398*0,8)*1 0,62832

Půdorys základových patek - pružina : 

A : (0,6*0,6*0,6)*1 0,216

Patky pískoviště : (0,4*0,4*0,3)*4 0,192

základ pro patky oplocení DH : 0,070686*0,5*31 1,09563

základ pro informační tabuli : (0,8*0,6*0,4)*2 0,384

základ pro lavičky : (0,8*0,25*0,2)*(4*2) 0,32

základ pro koš : 0,4*0,4*0,4 0,064

59 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 33,43327 410,00 13 707,64 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys základových patek - věž : 

A : (0,6+0,6)*2*0,9*4 8,64

B : (0,5+0,6)*2*0,9*1 1,98

C : (0,4+0,6)*2*0,6*2 2,4

D : (0,3+0,75)*2*0,6*1 1,26

E : (0,4+0,4)*2*0,8*2 2,56

Půdorys základových patek - houpadlo : 

A : (0,7+0,7)*2*0,8*2 4,48

Půdorys základových patek - houpadlo : 

A : (3,141593*0,8) 2,51327

Půdorys základových patek - pružina : 

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 15 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

A : (0,6+0,6)*2*0,6*1 1,44

základ pro informační tabuli : (0,8+0,6)*2*0,4*2 2,24

základ pro lavičky : (0,8+0,25)*2*0,2*(4*2) 3,36

základ pro koš : (0,4*4)*0,4 0,64

Patky pískoviště : (0,4*4)*0,3*4 1,92

60 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 33,43327 110,00 3 677,66 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 59 : 33,43327 33,43327

61 275352111R00 Bednění stěn základových patek zabudované m2 11,68673 280,00 3 272,28 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

oplocení DH - patky : (0,942478*0,4)*31 11,68673

62 286139934R trubka plastová kanalizační PE-HD; profilovaná, s hladkou vnitřní stěnou; Sn 8 kN/m2; D = 354,0 mm; 

l = 6 000,0 mm

m 13,64000 500,00 6 820,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

patka DH : (31*0,4)*1,1 13,64

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 19 965,10
63 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 353,10000 20,00 7 062,00 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys herní plochy D-07 : 

SI : 13+10+3,2 26,2

S2 : 34 34

S3 : 62,5 62,5

S4 : 46,1+6,1+3,2 55,4

Situace skutečného stavu - stávající chodník : 175 175

64 289971231R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:2,5 do 1:1, šířka od 0 do 3 m m2 23,60000 20,00 472,00 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

vsakovací jímka : (2*2)*2+(1*2)+(2+2+2+2)*1,7 23,6

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 16 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

65 69366049R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 

2 kPa 3,50 mm

m2 414,37000 30,00 12 431,10 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 63 : 353,10000*1,1 388,41

Položka pořadí 64 : 23,60000*1,1 25,96

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 224 250,00
66 313216113RT2 Obklad stěn gabiony ze svařovaných sítí šířky 300 mm, oko 100x20 mm, včetně dodávky kameniva m2 65,00000 3 450,00 224 250,00 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pro gabionovou předstěnu - šířky 200 - 250 mm : 65 65

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 90 905,00
67 564721112R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 90 mm m2 62,50000 80,00 5 000,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys herní plochy D-07 : 

S3 : 62,5 62,5

68 564741112R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 130 mm m2 60,20000 100,00 6 020,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys herní plochy D-07 : 

SI : 13+10+3,2 26,2

S2 : 34 34

69 564851114RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm m2 55,40000 165,00 9 141,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Půdorys herní plochy D-07 : 

S4 : 46,1+6,1+3,2 55,4

70 564962111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm m2 175,00000 250,00 43 750,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Kamenivo drcené frakce 16-32mm, tř. A

s rozprostřením a zhutněním

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Al+Zn s oky 100x100 mm, spirály, táhla, vázací drát a vyplnění gabionů kamenivem, vrstvení po 0,5 m, vnitřní délkové dělení po 1 m, včetně pomocného pracovního 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 17 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Situace skutečného stavu - stávající chodník : 175 175

71 564 80-1MONDOD Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A, montáž a dodávka m2 122,70000 20,00 2 454,00 Vlastní Indiv

Půdorys herní plochy D-07 : 

SI : 13+10+3,2 26,2

S2 : 34 34

S3 : 62,5 62,5

72 564 80-2MONDOD Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A, montáž a dodávka m2 122,70000 40,00 4 908,00 Vlastní Indiv

Položka pořadí 71 : 122,70000 122,7

73 564 80-3MONDOD Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A, montáž a dodávka m2 122,70000 60,00 7 362,00 Vlastní Indiv

Položka pořadí 71 : 122,70000 122,7

74 564 81-4MONDOD Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A, montáž a dodávka m2 122,70000 100,00 12 270,00 Vlastní Indiv

Položka pořadí 71 : 122,70000 122,7

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 100 418,04
75 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 230,40000 195,00 44 928,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

S4 : 55,4 55,4

Stávající dlažba : 175 175

76 596215048R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm m2 87,50000 25,00 2 187,50 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající dlažba : 175/2 87,5

77 596215049R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm m2 87,50000 25,00 2 187,50 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 76 : 87,50000 87,5

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

Stránka 18 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

78 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 30,00000 100,00 3 000,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

S4 : 30 30

79 596841111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 30 

mm 

m2 1,00000 500,00 500,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace koordinační - přídlažba : 4*0,25 1

80 592162116R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 80 mm; přírodní kus 8,80000 54,00 475,20 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace koordinační - přídlažba : 4/0,5*1,1 8,8

81 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 253,44000 186,00 47 139,84 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 75 : 230,40000*1,1 253,44

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 24 660,00
82 622473104R00 Reprofilace betonových povrchů maltou hydroizolační, tloušťky 4 mm m2 16,50000 520,00 8 580,00 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající opěrená stěna viditelné části : 16,5 16,5

83 622473001R00 Reprofilace betonových povrchů kontaktní nátěr m2 16,50000 55,00 907,50 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající opěrená stěna viditelné části : 16,5 16,5

84 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 81,50000 75,00 6 112,50 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající opěrná stěna : 65+16,5 81,5

85 624472101RT1 Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů antikorozní nátěr výztuže 

antikorozním

m2 4,00000 390,00 1 560,00 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající opěrná stěna : 4 4

86 624472640RT1 Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální 

maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezním můstkem, zaplnění prohlubně 

výplňovou maltou tloušťka 40 mm, opravovaná plocha přes 0,5 do 1 m2

kus 6,00000 1 250,00 7 500,00 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stávající opěrná stěna : 6 6

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

skladebná zámková dlažba

před započetím oprav

Stránka 19 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Díl: 90 Oplocení 74 880,00
87 900001M Dřevěné oplocení v. 650 mm - montáž bm 32,00000 350,00 11 200,00 Vlastní Indiv

Situace koordinační - oplocení - hrazení z akátové kulatiny : 32 32

88 900002DDOP Dřevěné oplocení v. 650 mm - dodávka, akátová kulatina, včetně spojovacího a kotvícího materiálu, 

dopravy, povrchové úpravy, viz technické specifikace oplocení DH

bm 32,00000 1 990,00 63 680,00 Vlastní Indiv

Situace koordinační - oplocení - hrazení z  akátové  kulatiny : 32 32

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 67 891,03
89 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého

m 22,50000 170,00 3 825,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace koordinační - obrubník zahradní : 22,5 22,5

90 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 173,00000 190,00 32 870,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace koordinační - obrubník chodníkový : 28 28

Situace skutečného stavu - obrubníky chodník : 145 145

91 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 5,86500 2 450,00 14 369,25 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

obrubníky : (22,5+173)*0,3*0,1 5,865

92 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 23,62500 51,00 1 204,88 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 89 : 22,50000*1,05 23,625

93 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 181,65000 86,00 15 621,90 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 90 : 173,00000*1,05 181,65

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 17 550,00
94 936004121R00 Zřízení dětského pískoviště zřízení vnitřního prostoru pískoviště m2 9,00000 1 950,00 17 550,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

s vyhloubením jámy, naložením výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s dodávkou všech potřebných hmot,

z dlažebních kostek z betonu prostého

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 20 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Pískoviště : 3*3 9

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 527,60
95 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 41,16000 110,00 4 527,60 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

(8+21+5,3)*1,2 41,16

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 97 050,00
96 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k 

výztuži před zabetonováním

 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 22,00000 120,00 2 640,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Gabionová předstěna - oplocení - plotny : 22 22

97 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 603,00000 100,00 60 300,00 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

Gabionová předstěna - oplocení - plotny : 22*4 88

Gabionová předstěna - kotvení k základu a ke zdi : (65*7)+(30*2) 515

98 95300MD Montáž a dodávka spojovacího materiálu - gabionová přestěna kus 515,00000 50,00 25 750,00 Vlastní Indiv

Gabionová předstěna - kotvení k základu a ke zdi : (65*7)+(30*2) 515

99 55342402DOD Patka s plotnou ke sloupku 60x60 mm Zn, dodávka kus 22,00000 380,00 8 360,00 Vlastní Indiv

Gabionová předstěna - oplocení - sloupky : 22 22

Díl: 96 Bourání konstrukcí 45 577,28
100 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 6,00000 1 520,00 9 120,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Zřízení dětského pískoviště s vyhloubením jámy, naložením výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s dodávkou všech 

potřebných hmot:

- betonová dlažba 300/300

- geotextilie

- kopaný písek žluté barvy pro využití na dětských pískovištích a hřištích

- zhotovitel předloží certifikát - písek pro dětská pískoviště dle vyhlášky č. 238/2011

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s 

hrotem, maticí a podložkou pozink.

Stránka 21 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Situace skutečného stavu - stávající základy po herních prvcích a městském mobiliáři : 6 6

101 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 1,08013 2 150,00 2 322,28 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Gabionová předstěna : (1,15*0,45*0,65)+(2,5*0,35*0,85) 1,08013

102 965049112RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání mazanin 

vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 10,80000 1 450,00 15 660,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající pryžová dlažba : 72*0,15 10,8

103 966005211R00 Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými do 

říms nebo krycích desek

m 33,00000 100,00 3 300,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající zábradlí : 33 33

104 966005911R00 Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel příplatek za odstranění druhé pásnice m 33,00000 100,00 3 300,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 103 : 33,00000 33

105 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým 

m2 175,00000 25,00 4 375,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající chodník : 175 175

106 960001DEM Demontáž městského mobiliáře, lavičky na betonové zídce, odpadkový koš, tabule kompl. 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Situace skutečného stavu - stávající městský mobiliář : 1 1

107 960002DEM Demontáž herních prvků - kolotoč, houpadlo, domek se skluzavkou, kulaté pískoviště kompl. 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

Situace skutečného stavu - stávající herní prvky : 1 1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 167,87

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a 

jeho zhutněním

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a 

jeho zhutněním

Stránka 22 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

108 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,  t 443,35730 50,00 22 167,87 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

27,28,37,41,42,43,44,47,48,49,53,54,55,56,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,78,

79, : 

80,81,82,83,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,98,99,101,104,106,107, : 

Součet: : 443,35730 443,3573

Díl: 580.1 Herní povrch 301 799,58
109 580100MDDOP Litý vodopropustný celoprobarvený EPDM povrch včetně barevného provedení, tl. 10 mm, viz, D.1.1.1 

- Technická zpráva - montáž a dodávka

m2 122,70000 450,00 55 215,00 Vlastní Indiv

Půdorys herní plochy D-07 : 

SI : 13+10+3,2 26,2

S2 : 34 34

S3 : 62,5 62,5

110 580110MDDOP Pružná pryžová podkladní vrstva, tl. 40 mm, viz D.1.1.1 - Technická zpráva, - montáž a dodávka m2 60,20000 1 584,00 95 356,80 Vlastní Indiv

Půdorys herní plochy D-07 : 

SI : 13+10+3,2 26,2

S2 : 34 34

111 580120MDDOP Pružná pryžová podkladní vrstva, tl. 70 mm, viz D.1.1.1 - Technická zpráva, - montáž a dodávka m2 62,50000 2 279,00 142 437,50 Vlastní Indiv

Půdorys herní plochy D-07 : 

S3 : 62,5 62,5

112 580.1 Přesun hmot, doprava % 2 930,09300 3,00 8 790,28 Vlastní Indiv

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

109,110,111, : 

Součet: : 2058,10000 2058,1

Díl: 580.2 Herní prvky 299 004,79
113 580210MON Věž - zrcadlové provedení, montáž kompl. 1,00000 40 051,00 40 051,00 Vlastní Indiv

Stránka 23 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

1 1

114 580220MON Skupinová houpačka na krátkém závěsu, montáž kompl. 1,00000 7 260,00 7 260,00 Vlastní Indiv

1 1

115 580230MON Kolotoč, montáž kompl. 1,00000 4 840,00 4 840,00 Vlastní Indiv

1 1

116 580240MON Pružinové houpadlo - koník, montáž kompl. 1,00000 1 815,00 1 815,00 Vlastní Indiv

1 1

117 580250MON Certifikované dřevěné pískoviště s krycí plachtou 3 x 3 m, montáž kompl. 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

1 1

118 580210DOD Věž - zrcadlové provedení - včetně kotevních prvků, dodávka, viz Technická specifikace herních 

prvků

kompl. 1,00000 115 544,00 115 544,00 Vlastní Indiv

1 1

119 580220DOD Skupinová houpačka na krátkém závěsu - včetně kotevních prvků, dodávka, viz Technická specifikace 

herních prvků

kompl. 1,00000 40 898,00 40 898,00 Vlastní Indiv

1 1

120 580230DOD Kolotoč - včetně kotevních prvků, dodávka, viz Technická specifikace herních prvků kompl. 1,00000 51 304,00 51 304,00 Vlastní Indiv

1 1

121 580240DOD Pružinové houpadlo - koník - včetně kotevních prvků, dodávka, viz Technická specifikace herních 

prvků, včetně kotevních prvků

kompl. 1,00000 11 374,00 11 374,00 Vlastní Indiv

1 1

122 580250DOD Certifikované dřevěné pískoviště s krycí plachtou 3 x 3 m včetně kotvících prvků, dodávka, viz 

Technická specifikace herních prvků

kompl. 1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní Indiv

1 1

123 580.2PŘH Přesun hmot - doprava prvků a montážního týmu % 2 945,86000 1,50 4 418,79 Vlastní Indiv

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

113,114,115,116,117,118,119,120,121,122, : 

Součet: : 2407,00000 2407

Díl: 580.3 Městský mobiliář 105 338,10

Stránka 24 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

124 580310MON Informační tabule - montáž kompl. 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

1 1

125 580320MON Lavička s opěradlem - montáž kompl. 4,00000 1 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

4 4

126 580330MON Odpadkový koš - montáž kompl. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

1 1

127 580340MON Parková lavička atypická na zeď, montáž kompl. 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

3 3

128 580350MON Návštěvní řád - montáž kompl. 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

1 1

129 580310DOD Informační tabule - včetně kotevních prvků dodávka, viz Technické specifikace mobiliáře kompl. 1,00000 15 901,00 15 901,00 Vlastní Indiv

1 1

130 580320DOD Lavička s opěradlem - včetně kotevních prvků dodávka, viz Technické specifikace mobiliáře kompl. 4,00000 6 584,00 26 336,00 Vlastní Indiv

4 4

131 580330DOD Odpadkový koš - včetně kotevních prvků dodávka, viz Technické specifikace mobiliáře kompl. 1,00000 14 288,00 14 288,00 Vlastní Indiv

1 1

132 580340DOD Parková lavička atypická na zeď, dodávka, viz Technické specifikace mobiliáře kompl. 3,00000 4 432,00 13 296,00 Vlastní Indiv

3 3

133 580350DOD Návštěvní řád dětského hřiště včetně kotevních prvků, plastová cedule ~1194x1790mm s textem, 

zalisovaná - dodávka viz Technické specifikace, text dle návrh

kompl. 1,00000 15 901,00 15 901,00 Vlastní Indiv

1 1

134 580.3PŘH Přesun hmot, doprava % 1 003,22000 5,00 5 016,10 Vlastní Indiv

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

124,125,126,127,128,129,130,131,132,133, : 

Součet: : 1507,09000 1507,09

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 184,00
135 762961820R00 Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky, z tyčoviny půlené m 21,00000 100,00 2 100,00 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 25 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Situace skutečného stavu - stávající dřevěné oplocení : 21 21

136 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 21,00000 4,00 84,00 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

135, : 

Součet: : 23,62500 23,625

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 43 976,57
137 767914120R00 Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m m 34,78000 150,00 5 217,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Gabionová předstěna - oplocení : 2,32+1,22+1,27+1,27+2,37 8,45

Gabionová předstěna - oplocení : 2,52+2,52+2,52+0,47+2,52+2,52+2,52+1,12+2,52+1,87 21,1

Gabionová předstěna - oplocení : 1,72+1,17+1,27+1,07 5,23

138 767914830R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 13,50000 100,00 1 350,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající ocelové rámy s výplní : 1,35*10 13,5

139 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 112,53000 85,00 9 565,05 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně nákladů na úpravu velikosti jednotlivých sloupků : 

Gabionová předstěna - oplocení - sloupky : 22*1,5*3,10*1,1 112,53

140 55342363DOD Sloup pro panel Zn+PVC v.1500mm, 2obj - dodávka kus 22,00000 470,00 10 340,00 Vlastní Indiv

včetně nákladů na úpravu velikosti jednotlivých sloupků : 

Gabionová předstěna - oplocení - sloupky : 22 22

141 55342401DOD Plotový panel EURO-M  RAL  výška 1030 mm, panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm, 

oka 50 x 200 mm, povrch pozink, PE nástřik - viz Technická specifikace oplocení - dodávka

m     38,25800 435,00 16 642,23 Vlastní Indiv

včetně nákladů na úpravu velikosti jednotlivých plotových panelů : 

se sloupky osové vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

50 m vodorovně

Sloup je vyroben z pozinkovaného profilu 60*40 mm, nástřik vypalovaným polyesterem v barvě RAL 6005.Opatřen krytkou. Pro panel výšky 1030 mm.

Včetně dodávky 3 ks panelových  příchytek.

Stránka 26 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Položka pořadí 137 : 34,78000*1,1 38,258

142 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 431,14280 2,00 862,29 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

137,138,139,140,141, : 

Součet: : 434,76630 434,7663

Díl: 776 Podlahy povlakové 5 562,00
143 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 72,00000 75,00 5 400,00 800-775 RTS 18/ I RTS 18/ I

Situace skutečného stavu - stávající pryžová dlažba : 72 72

144 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 54,00000 3,00 162,00 800-775 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

143, : 

Součet: : 60,84000 60,84

Díl: 999 Poplatky za skládky 49 826,82
145 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 40,52945 167,00 6 768,42 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položka pořadí 20 : 40,52945 40,52945

146 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 266,17598 150,00 39 926,40 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 0,92000 0,92

Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 8,80000 8,8

Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 5,28000 5,28

Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 14,25600 14,256

Dem.hmotnost položky pořadí 6 : 129,22800 129,228

Dem.hmotnost položky pořadí 7 : 1,44000 1,44

Dem.hmotnost položky pořadí 8 : 8,64000 8,64

Dem.hmotnost položky pořadí 9 : 25,92000 25,92

Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 50,60000 50,6

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 27 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Dem.hmotnost položky pořadí 100 : 12,00000 12

Dem.hmotnost položky pořadí 101 : 2,59230 2,5923

Dem.hmotnost položky pořadí 102 : 0,01080 0,0108

Dem.hmotnost položky pořadí 103 : 0,82500 0,825

Dem.hmotnost položky pořadí 104 : 0,59400 0,594

Dem.hmotnost položky pořadí 106 : 1,00000 1

Dem.hmotnost položky pořadí 107 : 3,00000 3

Dem.hmotnost položky pořadí 135 : 0,94500 0,945

Dem.hmotnost položky pořadí 138 : 0,12488 0,12488

147 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina t 2,16000 1 450,00 3 132,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Dem.hmotnost položky pořadí 143 : 2,16000 2,16

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 172 629,05
148 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 268,33598 150,00 40 250,40 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 0,92000 0,92

Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 8,80000 8,8

Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 5,28000 5,28

Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 14,25600 14,256

Dem.hmotnost položky pořadí 6 : 129,22800 129,228

Dem.hmotnost položky pořadí 7 : 1,44000 1,44

Dem.hmotnost položky pořadí 8 : 8,64000 8,64

Dem.hmotnost položky pořadí 9 : 25,92000 25,92

Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 50,60000 50,6

Dem.hmotnost položky pořadí 100 : 12,00000 12

Dem.hmotnost položky pořadí 101 : 2,59230 2,5923

Dem.hmotnost položky pořadí 102 : 0,01080 0,0108

Dem.hmotnost položky pořadí 103 : 0,82500 0,825

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 28 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Dem.hmotnost položky pořadí 104 : 0,59400 0,594

Dem.hmotnost položky pořadí 106 : 1,00000 1

Dem.hmotnost položky pořadí 107 : 3,00000 3

Dem.hmotnost položky pořadí 135 : 0,94500 0,945

Dem.hmotnost položky pořadí 138 : 0,12488 0,12488

Dem.hmotnost položky pořadí 143 : 2,16000 2,16

149 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 45,36000 14,00 635,04 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Dem.hmotnost položky pořadí 143 : 2,16

20 43,2

150 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 597,05585 14,00 22 358,78 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 0,92000 0,92

Dem.hmotnost položky pořadí 3 : 8,80000 8,8

Dem.hmotnost položky pořadí 4 : 5,28000 5,28

Dem.hmotnost položky pořadí 5 : 14,25600 14,256

Dem.hmotnost položky pořadí 6 : 129,22800 129,228

Dem.hmotnost položky pořadí 7 : 1,44000 1,44

Dem.hmotnost položky pořadí 8 : 8,64000 8,64

Dem.hmotnost položky pořadí 9 : 25,92000 25,92

Dem.hmotnost položky pořadí 10 : 50,60000 50,6

Dem.hmotnost položky pořadí 100 : 12,00000 12

Dem.hmotnost položky pořadí 101 : 2,59230 2,5923

Dem.hmotnost položky pořadí 102 : 0,01080 0,0108

Dem.hmotnost položky pořadí 103 : 0,82500 0,825

Dem.hmotnost položky pořadí 104 : 0,59400 0,594

Dem.hmotnost položky pořadí 106 : 1,00000 1

Dem.hmotnost položky pořadí 107 : 3,00000 3

Dem.hmotnost položky pořadí 135 : 0,94500 0,945

Stránka 29 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 01,02,03,04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ - stavební práce

Dem.hmotnost položky pořadí 138 : 0,12488 0,12488

5 1330,87988

151 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 270,08599 160,00 43 213,76 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,100,101,102,103,104,106,107,135,138,143, : 

Součet: : 270,08599 270,08599

152 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2 700,85987 18,00 48 615,48 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,100,101,102,103,104,106,107,135,138,143, : 

Součet: : 2700,85987 2700,85987

153 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovné přemístění

t 270,08599 65,00 17 555,59 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,100,101,102,103,104,106,107,135,138,143, : 

Součet: : 270,08599 270,08599

Celkem 1 971 286,90

CZ-CPA:

42 Inženýrské stavby a jejich výstavba

42.9 Ostatní inženýrské stavby a jejich výstavba

42.99 Ostatní inženýrské stavby j. n. a jejich výstavba

42.99.2 Výstavba ostatních inženýrských staveb j. n.

42.99.22 Výstavba staveb pro sport a rekreaci

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Stránka 30 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 05

R: SO 05 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 783 Nátěry 150,00
1 783291002R00 Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí ostatní asfaltový, dvojnásobné m2 1,00000 150,00 150,00 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

Zemnění VO : 1 1

Díl: M21-H Elektromontáže-hromosvod 747,76
2 210220021RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, 

včetně materiálu

m 6,00000 55,00 330,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

pásek FeZn 30 x 4 mm : 6 6

3 210220022RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, průměr 8 - 10 

mm, včetně materiálu

m 2,00000 57,00 114,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

2 2

4 210220302R00 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.),  kus 1,00000 75,00 75,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

5 35441895R svorka připojovací; provedení Fe/Zn kus 1,00000 50,00 50,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Svorka SP : 1 1

6 35441985R svorka pro zemnicí pásku; provedení Fe/Zn kus 1,00000 50,00 50,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Svorka SR 2a pro pásek 30 x 4 mm/M6 : 1 1

7 35441996R svorka zemnicí páska-drát; provedení Fe/Zn kus 2,00000 50,00 100,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Svorka SR3 : 2 2

8 131      R00 Přesun do zóny m21,22,36,39 % 7,19000 4,00 28,76 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6,7, : 

Součet: : 9,50800 9,508

Díl: M21-K Elektroinstalace - kabeláž 1 508,00
9 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 

koncovky,  , průřez do 2,5 mm2

kus 3,00000 50,00 150,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji : 3 3

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

Stavební úpravy veřejného osvětlení

Veřejné osvětlení

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

Stránka 31 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 05

R: SO 05 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

Stavební úpravy veřejného osvětlení

Veřejné osvětlení

10 210901071RT1 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 4 x 35 mm2, volně uložený včetně dodávky 

materiálu - kabel s Al jádrem 1-AYKY 4B x 35 mm2

m 7,00000 100,00 700,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

7 7

11 210950101RT1 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel,  , včetně dodávky materiálu kus 2,00000 50,00 100,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

2 2

12 M21-K1MONDOD Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením, nastřelením kabelového oka se smrěťovací, 

záklopkou nebo páskou,  35 mm2

kus 10,00000 50,00 500,00 Vlastní Indiv

10 10

13 131      R00 Přesun do zóny m21,22,36,39 % 14,50000 4,00 58,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

9,10,11,12, : 

Součet: : 26,41000 26,41

Díl: M21-S Elektromontáže - stožáry a svítidla 20 847,20
14 210064008R00 Venkovní vedení vvn číslování stožárů, venkovní vvn,  ,  ,  kus 1,00000 250,00 250,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

15 210204002R00 Svítidla a osvětlovací zařízení stožár osvětlovací, sadový - ocelový,  kus 1,00000 540,00 540,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

16 210204201R00 Svítidla a osvětlovací zařízení elektrovýzbroj stožáru pro, 1 okruh,  kus 1,00000 270,00 270,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

17 210810045RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky kabelu m 5,00000 100,00 500,00 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

CYKY-J 3x1,5mm2 : 5 5

Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v základu.

Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v rozvodnici. U stožárů typu Ž je v položce 

zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.

Montáže vedení 110 kV, 220 kV a 400 kV. V položkách jsou zprůměrovány ztížené podmínky při práci ve výšce nad 10 m od země, a to ve středně obtížném terénu 

do nadmořské výšky 700 m.

Stránka 32 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 05

R: SO 05 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

Stavební úpravy veřejného osvětlení

Veřejné osvětlení

18 M21S1MON Montáž upevňovací konstrukce, případná oprava poškozeného nátěru, úplná montáž svítidla, 

vyznačení, umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji 

záření

kompl. 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

1 1

19 M21-S2MONDOD Pojistka D 01.E14 - 2A, montáž a dodávka kus 1,00000 50,00 50,00 Vlastní Indiv

1 1

20 316721DOD Sadový stožár bezpaticový třístupňový LBH 4B, výška nad ÚT 4m, celková výška 4,60m, ocelový, 

povrchová ochrana - žárový zinek

kus 1,00000 5 740,00 5 740,00 Vlastní Indiv

1 1

21 M21S3DOD STOŽAROVÁ VÝZBROJ SV-A 9.35.4, stožárová výzbroj SV (s 1 nosičem pojistky) kus 1,00000 890,00 890,00 Vlastní Indiv

1 1

22 M21S4DOD MINILUMA, XIP, ConstaFlux, 12LED, NW (4000 K), R7, 1400 lm, Psys start 13W, Psys end 13W, 

lifetime 100 000h, post top prům. 600mm/side entry prům. 32-60mm

kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní Indiv

1 1

23 131      R00 Přesun do zóny m21,22,36,39 % 202,40000 3,00 607,20 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

14,15,16,17,18,19,20,21,22, : 

Součet: : 140,07500 140,075

Díl: M23 Montáže potrubí 1 120,00
24 230191008R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm m 7,00000 50,00 350,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

7 7

25 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; 

vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 

60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

m 7,70000 100,00 770,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

stožár ocelový osvětlovací; stupňovitý-dvakrát odstupňovaný; zapuštěný do země; výška = 4,0 m; zapuštěná hloubka = 0,6 m; horní pr. 60 mm; spodní pr. 114 mm; 

výška celk. L = 4,6 m; Tn 0,34 kN, povrchová ochrana - žárový zinek

položka pro dodávku

položka pro dodávku

Stránka 33 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 05

R: SO 05 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

Stavební úpravy veřejného osvětlení

Veřejné osvětlení

7*1,1 7,7

Díl: M46 Zemní práce při montážích 10 274,12
26 460010011RT2 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci, délka trasy do 500 m km 0,00600 5 000,00 30,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,006 0,006

27 460030011R00 Sejmutí drnu m2 2,10000 50,00 105,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,35*6 2,1

28 460050704RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4, ruční výkop jámy m3 0,43200 850,00 367,20 RTS 18/ I RTS 18/ I

(0,6*0,6*1,2) 0,432

29 460080002RT1 Betonový základ do bednění, uložení betonu do dřevěného bednění m3 0,43200 3 510,00 1 516,32 RTS 18/ I RTS 18/ I

(0,6*0,6*1,2) 0,432

30 460080101RT1 Rozbourání betonového základu, vybourání betonu m3 0,43200 1 950,00 842,40 RTS 18/ I RTS 18/ I

stávající základy : (0,6*0,6*1,2) 0,432

31 460100001RT1 Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu kus 1,00000 1 230,00 1 230,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

1 1

32 460200143RT2 Výkop kabelové rýhy 35/60 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 6,00000 200,00 1 200,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

6 6

33 460420018RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm m 6,00000 70,00 420,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

6 6

34 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 6,00000 10,00 60,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

6 6

35 460570143R00 Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 6,00000 100,00 600,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

6 6

36 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 0,85200 350,00 298,20 RTS 18/ I RTS 18/ I

Jáma : (0,6*0,6*1,2) 0,432

Rýha : (0,35*0,2)*6 0,42

37 460620001RT1 Položení drnu, ruční položení drnu, kropení m2 2,10000 25,00 52,50 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,35*6 2,1

Stránka 34 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 05

R: SO 05 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

Stavební úpravy veřejného osvětlení

Veřejné osvětlení

38 460620006RT1 Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva m2 2,10000 25,00 52,50 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,35*6 2,1

39 1DEM Demontáž stávajících stožáru včetně svítidel a kabeláže kompl. 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

1 1

Díl: M99 Ostatní práce "M" 13 510,00
40 M991 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi hod 4,00000 380,00 1 520,00 Vlastní Indiv

4 4

41 M992 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem hod 6,00000 380,00 2 280,00 Vlastní Indiv

6 6

42 M993 Doprava kompl. 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

1 1

43 M994MONDOD Podružný materiál soubor 1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní Indiv

Přirážka za spojovací materiál. : 1 1

44 900      RT4 HZS, Práce v tarifní třídě 7 h 17,00000 380,00 6 460,00 Prav.M RTS 18/ I RTS 18/ I

Úprava stávajícího VO : 4 4

Úprava stávajícího zařízení : 3 3

Montáž : 5 5

Demontáž : 5 5

Díl: 999 Poplatky za skládky 636,40
45 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 0,85200 200,00 170,40 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Jáma : (0,6*0,6*1,2) 0,432

Rýha : (0,35*0,2)*6 0,42

46 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,86400 250,00 466,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,39, : 

HZS - hodinová zúčtovací sazba. Položka zahrnující mzdu, odvod na sociální a zdravotní pojištění, režii a zisk.

Revize bude provedena revizním technikem investora

Stránka 35 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 05

R: SO 05 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

Stavební úpravy veřejného osvětlení

Veřejné osvětlení

Součet: : 1,86400 1,864

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 528,48
47 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,86400 165,00 307,56 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,39, : 

Součet: : 1,86400 1,864

48 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 18,64000 14,00 260,96 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,39, : 

Součet: : 18,64000 18,64

49 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,86400 195,00 363,48 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,39, : 

Součet: : 1,86400 1,864

50 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 18,64000 22,00 410,08 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,39, : 

Součet: : 18,64000 18,64

51 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovné přemístění

t 1,86400 100,00 186,40 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,39, : 

Součet: : 1,86400 1,864

Celkem 50 321,96

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Stránka 36 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/DHS

O: SO 05

R: SO 05 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy dětského hřiště Bratří Hlaviců za domem 108 - 109

Stavební úpravy veřejného osvětlení

Veřejné osvětlení

CZ-CPA:

42 Inženýrské stavby a jejich výstavba

42.9 Ostatní inženýrské stavby a jejich výstavba

42.99 Ostatní inženýrské stavby j. n. a jejich výstavba

42.99.2 Výstavba ostatních inženýrských staveb j. n.

42.99.29 Výstavba dalších inženýrských staveb j. n.

Stránka 37 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


